



Bellmetric ApS

Ørestads Boulevard 55, 6.
2300 København S
CVR-nr. 35523472

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Kathrine Stampe Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bellmetric ApS

Ørestads Boulevard 55, 6.

2300 København S

CVR-nr.: 35523472

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kathrine Stampe Andersen, formand

Søren Jessen Nielsen

Janus Johannes Lindau

Thomas Wind Bøglund

Jesper Vesten Drescher

Direktion

Mads Emil Holmer Gellert Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at udvikle it-produkter og services, der forbedrer salget og øger kundeservicen hos deres kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et underskud på 1.839 t.kr. og en egenkapital på 2.319 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

For den økonomiske stilling pr. 31.12.2021 samt den økonomiske udvikling henvises der i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.864.740	6.125.401
Personaleomkostninger	1	(7.141.383)	(4.310.546)
Af- og nedskrivninger	2	(1.037.838)	(718.175)
Driftsresultat		(2.314.481)	1.096.680
Andre finansielle indtægter		20.435	48.958
Andre finansielle omkostninger		(167.514)	(36.714)
Resultat før skat		(2.461.560)	1.108.924
Skat af årets resultat	3	622.700	(151.376)
Årets resultat		(1.838.860)	957.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.838.860)	957.548
Resultatdisponering		(1.838.860)	957.548

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	3.791.688	3.433.732
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	3.791.688	3.433.732
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.796	32.137
Materielle aktiver	6	125.796	32.137
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.500
Deposita		180.000	133.712
Finansielle aktiver		180.000	136.212
Anlægsaktiver		4.097.484	3.602.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.336.583	1.858.903
Andre tilgodehavender		3.511.793	0
Periodeafgrænsningsposter		142.451	134.711
Tilgodehavender		5.990.827	1.993.614
Likvide beholdninger		717.778	1.407.465
Omsætningsaktiver		6.708.605	3.401.079
Aktiver		10.806.089	7.003.160

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		111.496	97.524
Reserve for udviklingsomkostninger		2.957.517	2.678.311
Overført overskud eller underskud		(749.793)	(617.755)
Egenkapital		2.319.220	2.158.080
Udskudt skat		46.000	668.700
Hensatte forpligtelser		46.000	668.700
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.606.881	0
Anden gæld		330.260	326.586
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.937.141	326.586
Bankgæld		7.574	20.998
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.725.003	1.819.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.317	290.854
Anden gæld		992.963	1.403.984
Periodeafgrænsningsposter		306.871	314.027
Kortfristede gældsforpligtelser		5.503.728	3.849.794
Gældsforpligtelser		8.440.869	4.176.380
Passiver		10.806.089	7.003.160

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	97.524	2.678.311	(617.755)	2.158.080
Kapitalforhøjelse	13.972	0	1.986.028	2.000.000
Overført til reserver	0	279.206	(279.206)	0
Årets resultat	0	0	(1.838.860)	(1.838.860)
Egenkapital ultimo	111.496	2.957.517	(749.793)	2.319.220

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	7.539.325	4.676.174
Andre omkostninger til social sikring	98.607	70.874
Andre personaleomkostninger	319.259	209.180
	7.957.191	4.956.228
Personaleomkostninger overført til aktiver	(815.808)	(645.682)
	7.141.383	4.310.546
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	11

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	990.507	699.522
Afskrivninger på materielle aktiver	47.331	18.653
	1.037.838	718.175

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(622.700)	151.376
	(622.700)	151.376

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	4.840.165	429.860
Tilgange	1.348.463	0
Kostpris ultimo	6.188.628	429.860
Af- og nedskrivninger primo	(1.406.433)	(429.860)
Årets afskrivninger	(990.507)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.396.940)	(429.860)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.791.688	0

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger vedrører udvikling af selskabets softwareløsninger, der sælges til kunderne på abonnement. Forud for i gang sætningen af projekterne har selskabet forhørt sig hos sine kunder om specifikke udviklingsbehov. Projekterne er færdiggjorte og der forventes fremadrettet efterspørgsel på selskabets softwareløsninger.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	95.920
Tilgange	140.990
Kostpris ultimo	236.910
Af- og nedskrivninger primo	(63.783)
Årets afskrivninger	(47.331)
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.114)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.796

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.606.881	461.932
Anden gæld	330.260	330.260
	2.937.141	792.192

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	612.057	66.856
